

Inimene pole kala

Dokumentaalfilm 25 min

Autorid Peeter Simm, Vahur Laiapea

Režissöör Peeter Simm

Produtsent Vahur Laiapea

22-aastane Raini põeb kaasasündinud nahahaigust – ihtüoosi. Soomused katavad küll tervet tema keha, kuid vaim selle kaitserüü taga tundub vähemalt esmapilgul olema soomusevaba. Raini on hea suhtleja ning kibestumist tema olekus märgata ei ole. Ta on õppinud arvutiadministraatoriks, kuid püüdlused erialast tööd leida on jäänud tulutuks. Raini töötab puittooteid valmistavas firmas töölisena. Ta elab koos oma elukaaslase Ereliga väikese asula paneelmaja viiendal korrusel. Filmis jälgime Raini ja Erelit elu läbi 2004. a talve ja kevade. Nii Raini kui Erelit unistavad lapse saamisest ja oma kodust – mitte korterist, vaid päris oma majast. Maja nad ka leiavad, kuid kas ka kodu?

Hing on sees

Dokumentaalfilm 28 min

Režissöör ja produtsent Vahur Laiapea

Saatuse ees oleme ebavõrdsed. Mitte kõigile pole antud sündida siia ilma terve ja tugevana. Me pole võrdsed oma vaimses ega kehalises olemises. Küll aga ehk hingelises? Käesoleva filmi üheks eesmärgiks oli uurida, kuidas saab hing hakkama keskmisest nõrgema vaimuga kehas.

Kristiina, Triinu, Leena, Aivar, Kristo ja Slava on noored vanuses 20-25. Nad on kasvanud lastekodulastena ning elanud lähestikku terve senise elu. Käesolev film sündis läbi teatri ja psühhodraama. Playback teatri lavastaja Aivar Simmermann mängis 2004. a kevadtalvel noortega läbi hetki nende elust ja unistustest. Lugusid väga olulistest asjadest: emast, isast, lastest, armastusest, sünnist ja sünnipäevast. Nendest lugudest sündiski see film.

Tummfilm kurdist tüdrukust

Dokumentaalfilm 40 min

Režissöör ja produtsent Vahur Laiapea

Film jälgib seitsmeaastast kurti lastekodulast Ragnet eluperioodil, mil teda ümbritsevad inimesed peavad langetama tema kohta ja ka tema eest väga olulisi otsuseid. Kas paigaldada tüdrukule sisekõrva implantaat või mitte? Mida see kaasa toob – kas Ragnet saab kuulja või jääb ta kurtide viipekeelse kogukonna liikmeks, kuhu ta just on hakanud sulanduma. Mis on õige, mis on hea?

Operatsioon toimus Tartu Ülikooli Kõrvakliinikus 2004. aasta 15. septembril.